•
Prefeitura  de''' Pry

MAGALHAES
DE ALMEIDA
Para uma Magalhães mais Feliz.

DOM - Magalhães de Almeida  Qua  31 de  Mat  de 2023 ISSN  2764-6513 I Ano VII Edição - N° 1115

Diário Oficial do Município
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

•

DOM - Magalhães de Almeida,  Qua,  31 de  Mai  de 2023 ISSN  2764-65131 Ano VII Edição - N5 1115

Diário Oficial do Município
Prefeitura de Magalhães de Almeida

•

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Frariciel Pessoa da Silva - PORTARIA N 029/2023 .-  GAB
Email:  prereitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N. 20230512001/2023 - PE SRP N.°
022/2022

EXTRATO DE CONTRATO N.* 20230512001. PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N.° 022/2022. CONTRATADO: CASTRO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - A J CONSTRUÇÕES &
SERVIÇOS, com sede á Rua Francisco Florindo, N° 506. Centro -
Magalhães de Almeida/MA. CNPJ N.* 01.217.167/0001-71,
REPRESENTANTE LEGAL: Antonio José Silva Castro. CPF:
270.061.743-68 e RG: 40675182-SSP-CE, CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE MELHORAMENTO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE AGUA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. VALOR: R$ 1.649.000,00 (Um
milhão, seiscentos e quarenta e nove mil reais), FONTE
RECURSO: 17.512.05702049.0000 /MANUTENÇÃO DO SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DAGUA 3,3.90.39.00 OUTROS
sERvIpos DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA/
04.122.0050.2068.0000 - MANUT. E FUNC. DA  SEC.  MUN. DE
INFRAESTRUTURA, SERV. URBANOS E PAISAGISMO.
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA./ 26-782-0730-2075-0000 - MAN.  CONS.  DE
ESTRADAS VICINAIS. PONTES E BUEIROS. 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de maio de 2023.
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, SECRETARIO MUNICIPAL DE
FINANÇAS DE MAGALHAES DE ALMEIDA/MA.

Autor Franciel Pessoa da Silva
Código de Identificayào: 8b7642ea2173d48676e51359817c14451101hce I

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Cbdigo de identiecaçao: e97d436778436de55cc799922d56620613e3eca

PORTARIA  N.° 030/2023 - GAB

P_ORTARIPLIX EXONERAQÁO
O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei Orgânica Municipal Artigo 67, inciso VIII.
CONSIDERANDO que o Decreto N.' 005/2023 regulamentou a
sobre a exoneração dos servidores aposentados pelo regime geral
de previdência social. RESOLVE:
Art.  10  - EXONERAR a Sra. MARIA DOS MILAGRES GOMES
SILVA, brasileira, maior, capaz, portadora do CPF N.° 409.379.253
- 49, RG 1.296.915, SSP/MA do cargo de Técnica de
Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.
Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Leia-se, Publique-se e cumpra-se  ern  Magalhães de Almeida/MA,
31 de maio de 2023, RAIMUNDO NONATO CARVALHO, Prefeito
Municipal.

2 / 3

PLUS
Realce

DOM - Magalhães de Almeida,  Qua,  31 de  Mai  de 2023 ISSN  2764-6513 I Ano VII Edição - N°1115

Diário Oficial do Município
Prefeitura de Magalhães de Almeida

.fii<sf e

Fc .60) %

.4*

refeitu it a d 0 dirly

MAGALHAES
DE LMEIDA
Para urna Magalhães mais Feliz.

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA  hr  029/2023 -  GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail  para contato

tittp.s.Smagalhaescicalmeida...ma,.gov..,br

Prefeitura Municipal de MagalhAes de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279. Magalhaes de Almeida - Ma,  Cep:  65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituido pela Lei Municipal n°49012017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificaçao das publicações, acesse o  link  abaixo:

tittpsArnagáinaesjeaLmeid.ána„aoy.,piltransparengiaLautenttçaçaol

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

0:09915613334

DADOS: 2023.05.31
17:05:08 -03:00

A Prefeitura de Magalhaes de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do  site:

ntips,Linagaltiaesdpairneida ma .gov birtranaparengaldlaritli.tft.01-00:8191312019.1.

Documento assinado digitalmente conforme  MP  n2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Intraestrutura de Chaves públicas Brasileira ICP Brasil

3 / 3